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e-mail:okmate-web@okbnet.ne.jp



振込手数料の変更手順

終　　了

Ｐ２　～　Ｐ６

Ｐ７　～　Ｐ10

振込手数料登録の変更手順  (OB Value）

1. 振込手数料の確認および変更操作

２．バックアップ操作

※作成中の振込データがある場合、
変更後の振込手数料が自動的に反映します。

・先方負担振込手数料登録の場合・・・「差引後金額」
・当方負担振込手数料登録の場合・・・「支払手数料」

をご確認ください。
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振込手数料の変更

 操作は、振込指定日が２０２１年１０月２９日までの振込データの

 送信処理を終了後に行ってください。

1. 振込手数料の確認および変更操作

(1) デスクトップ上の“ＯFFICE ＢANK Value”アイコンをダブルクリックして、起動します。

(2)[一括伝送]－[総合振込]－[マスタ登録]－[振込手数料登録]を選択します。

(3)新しい振込手数料登録画面が表示されます。

    [修正](F8)をクリックします。

　　

2/10



(4)　　　銀行コード 0152　　銀行名 (ｶﾅ) ｵｵｶﾞｷｷﾖｳﾘﾂ　  銀行名　大垣共立銀行　　　　を選択します。

[ＯＫ]をクリックします。

(5)当方負担の振込手数料登録が表示されます。

　　　※お客さまが銀行から請求される手数料をOFFICE BAKN Valueソフト上で計算する場合、
　　　　　現在のＥＢサービス手数料が登録されています。

　　登録がある場合は、変更箇所をクリックし、振込手数料を修正します。
　　登録がない場合は、(6)へ。

◆改定後の振込手数料は、下記をご参照ください。 (税込)

         0円以上～30,000円未満

  30,000円以上～

他行電信

５５０　円

ＯＫＢ宛

　０　円

　０　円

同一店宛
振込金額

１１０　円

３３０　円

本支店宛

３８５　円

他行宛

３８５　円

５５０　円

他行文書
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(6)引き続き、先方負担の振込手数料を修正します。
　　先方負担を選択し、従来の先方負担の振込手数料が表示されます。
　　変更箇所をクリックし、振込手数料を修正します。

<従来の先方負担振込手数料登録>

<変更後の先方負担振込手数料登録> ・改定後の振込手数料などを入力してください。

　改定後の振込手数料を表示しています。

◆改定後の振込手数料は、下記をご参照ください。 (税込)

         0円以上～30,000円未満

  30,000円以上～

他行文書

　０　円 ３８５　円

他行電信

他行宛

５５０　円３３０　円 　０　円

１１０　円 ３８５　円

５５０　円

ＯＫＢ宛
振込金額

本支店宛 同一店宛
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(7)当方負担および先方負担手数料の修正完了後、[登録]をクリックします。

（8） [ＯＫ]をクリックします。

（9）新しい振込手数料登録画面が表示されますので、[印刷](F2)を選択します。
　　　印刷した内容を確認してください。
　　　画面を終了する場合は、[閉じる](F12)をクリックします。
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（10）印字した内容をご確認ください。[メニュー戻り]をクリックし、メインメニューに戻ります。

＜印字見本＞

(11) 　２．バックアップ操作 (７頁)へ進んでください。
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  ２．バックアップ操作

振込手数料変更後、データのバックアップ操作を行います。

(1)バックアップデータを保存する媒体をパソコンにセットします。
(2)[各種管理]-[随時処理]を選択します。

(3)[バックアップ作成]を選択します。
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(4)「全選択(辞書ﾌｧｲﾙ以外)」を選択します。
　　「全選択(辞書ﾌｧｲﾙ以外)」を選択後、「参照」をクリックします。

　

　
　　　　　　　

(5)保存先フォルダを選択します。
　　保存先フォルダを選択後、[ＯＫ]をクリックします。

　

　○

(6)保存先フォルダを選択後、[ＯＫ]をクリックします。
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(7)[ＯＫ]をクリックします。

(8)[ＯＫ]をクリックします。

　　　　

　　　　　

　　　　　

(9)[ＯＫ]をクリックします。
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(10)[終了]をクリックします。

(11)バックアップデータを保存した媒体をパソコンから抜き取ります。

※振込手数料の変更操作はこれで終了です。
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